[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «14» сентября 2011 года
№ 431/28-11-4

Об инициативе Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» о внесении изменений в нормативные правовые акты, регулирующие организацию питания учащихся общеобразовательных учреждений на территории Сахалинской области
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.07.2011 № 15 «Об инициативе Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» о внесении изменений в нормативные правовые акты, регулирующие организацию питания учащихся общеобразовательных учреждений на территории Сахалинской области», городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Поддержать инициативу Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» о внесении изменений в нормативные правовые акты, регулирующие организацию питания учащихся общеобразовательных учреждений на территории Сахалинской области (прилагается).
2. Настоящее решение направить в Сахалинскую областную Думу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев